

РАХУНОК № 16 від 13.08.2024 р.

ПОСТАЧАЛЬНИК: ФОП Масляник В.В.

Код 3218600251

р/р UA 88 300528 0000026008455065133

в АТ «ОТП Банк » м. Мукачево

МФО 300528

ПЛАТНИК: Ужгородський ліцей імені Дойко Габора Ужгородської міської ради
Закарпатської області

№	Назва	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
1.	Платіж згідно договору поточного ремонту б/н від 07.08.2024р. «Поточний ремонт приміщень Ужгородського ліцею імені Дойко Габора, за адресою : Православна Набережна, 24, м. Ужгород»				195 000, 00
			Разом:		195 000, 00
					Без ПДВ
			ВСЬОГО:		195 000, 00

Прописом: сто дев'яносто п'ять тисяч гривень 00 коп. без ПДВ.



Директор _____

Бухгалтер _____

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()

Замовник - Ужгородський ліцей імені Дойко Габора Ужгородської міської ради Закарпатської області

Генпідрядник - ФОП Масляник В.В.

Субпідрядник -

Договір № б/н від "07" серпня 2024 року

Найменування будови та її адреса - Поточний ремонт приміщень Ужгородського ліцею імені Дойко Габора, за адресою: Православна Набережна, 24, м. Ужгород

Найменування об'єкта - ліцей

Підстава: Договірна ціна

А К Т № 16
приймання виконаних будівельних робіт
за 08.08.2024 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Всього	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів	у тому числі заробітна плата машиністів		робіт, люд.-год.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Локальний кошторис 2-1-1 на поточний ремонт									
	Розділ . Фарбування стін, стелі класів									
1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	EN15-182-1	100м2	1	6901,54	6313,07	-	6902	76,82	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Мінеральна шпаклівка	С111-1375-1	кг	180	12,07	-	-	2173	-
3	Фарбування раніше пофарбованих стін усереднені будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням понад 35%	РН12-17-3	100м2	3,38	10375,53	6630,06	-	35069	279,53
4	Фарбування раніше пофарбованих стель усереднені будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням понад 35%	РН12-18-3	100м2	0,6	12090,78	8289,58	-	7254	62,04
Разом по розділу Фарбування стін, стелі класів									
<u>Розділ . Фарбування підлоги, стін, стелі</u>									
<u>спортузалу</u>									
5	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Segezit"	ЕН15-182-1	100м2	0,5	6901,54	6313,07	-	3451	38,41
6	Фарбування раніше пофарбованих стель усереднені будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням понад 35%	РН12-18-3	100м2	2,53	12090,78	8289,58	-	30590	261,6
7	Фарбування раніше пофарбованих стін усереднені будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням понад 35%	РН12-17-3	100м2	4,76	10375,53	6630,06	-	49388	393,65
8	Покриття підлог фарбою по погнутій або пофарбованій поверхні за 1 раз	РН12-46-1	100м2	2,53	1172,92	1171,57	-	2967	29,54
9	Фарба олійна та алкідна пустотерта для внутрішніх робіт МА-025 коричнева	С111-397-26	кг	23,8	110,46	-	-	2629	-
10	Фарба олійна та алкідна пустотерта для внутрішніх робіт МА-025 зелена	С111-397-25	кг	2	112,50	-	-	225	-
11	Фарба олійна та алкідна пустотерта для внутрішніх робіт МА-025 жовта	С111-397-24	кг	4	112,50	-	-	450	-
12	Фарба олійна та алкідна пустотерта для внутрішніх робіт МА-025 біла	С111-397-23	кг	4	112,50	-	-	450	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							90150	723,2
								141548	1141,59
I.	Разом прями витрати		грн.					141548,00	1141,59
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					49198,00	
	- заробітна плата		грн.					92350,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					-	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					-	
II.	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					33987,00	100,46
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	
	Разом вартість будівельно-монтажних робіт (I+II+III+IV)		грн.					175535,00	1242,05
V.	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	
	Інші супутні витрати							-	
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					175535,00	1242,05
VI.	Прибуток (6,8)		грн.					8445,94	
VII.	Адміністративні витрати (1,03)	ВБН Д.1.1- 3.1-2001 п. 9.9	грн.					1279,31	
VIII.	Кошти на покриття ризиків	ВБН Д.1.1- 3.1-2001 п. 9.10	грн.					-	
	Всього вартість будівельно-монтажних робіт		грн.					183980,94	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)		грн.					185260,25	1242,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
IX.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції								
1. Разом			грн.					185260,25	-
2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів			грн.					-	-
3. Зворотні суми			грн.					-	-
4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п.4. п.1-п.2-п.3)			грн.					185260,25	-
Єдиний податок (5 %)			грн.					9739,75	-
Разом ((I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		Розрахунок 13	грн.					195000,00	1242,05
Всього за актом			грн.					195000,00	1242,05

Примітка :

- Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин. Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 100444 грн., у тому числі:

зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 92350 грн.;

зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;

зарплата у складі загально виробничих витрат: 8094 грн..





Масляник В.В.

Купін Ю.І.

"13" 08 2024 року

"13" 08 2024 року